
 

 

UCHWAŁA NR XXII/141/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym  

w gminnych przewozach pasażerskich w ramach miejskiej komunikacji autobusowej  

na terenie Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Mirsk bezpłatne usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich w ramach miejskiej komunikacji autobusowej w zakresie 

transportu osób, zwierząt i bagażu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

M. Myślicka - Łoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3552


		2016-07-15T10:42:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




